10 R$ 10,0000 R$ 100,0000 

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor 
esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total R$ 
3.019,00 (três mil e dezenove reais). 

Dê-se a publicação devida. 

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025. 

RENAN MENCK ROMANICHEN  

PRESIDENTE 

ADJUDICAÇÃO 

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por

[...]

10 R$ 26,5000 R$ 265,0000 

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor 
esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total R$ 
265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais). 

Dê-se a publicação devida. 

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025. 

RENAN MENCK ROMANICHEN  

PRESIDENTE 

ADJUDICAÇÃO 

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por

[...]

50 R$ 315,8400 R$ 15.792,0000 

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor 
esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total R$ 
15.792,00 (quinze mil, setecentos e noventa e dois reais). 

Dê-se a publicação devida. 

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025. 

RENAN MENCK ROMANICHEN  

PRESIDENTE 

ADJUDICAÇÃO 

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por

[...]

10 R$ 5,5000 R$ 55,0000 

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor 
esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total R$ 
1.481,10 (um mil quatrocentos e oitenta e um reais e dez centavos). 

Dê-se a publicação devida. 

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025. 

RENAN MENCK ROMANICHEN  

PRESIDENTE 

ADJUDICAÇÃO 

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por

[...]

6 PANO DE PRATO – Saco alvejado liso 40mm x 70mm 20 R$ 3,8000 R$ 76,0000 

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor 
esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total R$ 
3.279,70 (três mil, duzentos e setenta e nove reais e setenta centavos). 

Dê-se a publicação devida. 

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025. 

RENAN MENCK ROMANICHEN  

PRESIDENTE 

ADJUDICAÇÃO 

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por

[...]

10 R$ 18,3600 R$ 183,6000 

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor 
esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total R$ 
1.190,40 (um mil, cento e noventa reais e quarenta centavos). 

Dê-se a publicação devida. 

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025. 

RENAN MENCK ROMANICHEN  

PRESIDENTE 

20 PAPEL HIGIENICO NEUTRO FOLHA DUPLA FARDO COM 
64 ROLOS DE 30 MTS X 10 CM, PICOTADO E GOFRADO 
100% CELULOSE BRANCO.

[...]

10 R$ 16,1300 R$ 161,3000 

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor 
esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total R$ 
25.361,37 (vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e um reais e trinta e sete centavos). 

Dê-se a publicação devida. 

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025. 

RENAN MENCK ROMANICHEN  

PRESIDENTE 

ADJUDICAÇÃO 

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por